i Repubiba ¢ Kosay
ﬂnwhi.-. Ko ewia A i
Ly, L o

A

Repoblika e Kosavés
Republika Kosova - Republic of Hosovh _
Komisiont Qendror i Lygiedhjege 0 2 -10- :
Centrulpa T=harna Komisia
Ceniral Electon Contttissio

ﬂﬂ--l-.l Jac |l

Prighting ! F risfina

NBem L SO S 20y

ME bazé 18 autorizimeve té pércakiuara me nenin 54 t& Liglit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pergjithshme ne
Republikén e Kosovés dhe teé Rregulles Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zejedhjeve, Komisloni
Cendror | Zgjedhpeve me daté 02.10.2021, merr keéte:

M.

VENDIM
pér akreditim t€ grupit shtesé té vézhguesve té “Demokratét pér Drenasin®” (DD)

Miratohet rekomandim| | Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, per akreditimin
o prupit t2 Vezhguesve shtesg {8 Iniciatives Oytetare "Demokratét pér Drenasin”® me
njeqindetridhjetepese (135} vazhpues afatshkurtér, per vézhgimin e dités s zgjedhjeve pér
Zgjedhjet Lokale né Republikén & Kosowvés, g8 do t& mbaken me 17 tetor 2021

Zyra pér Regjistrimin & Partive Politike dhe Certffikim éshite e obliguar ta njoftojé Iniciativén
Qytetare “Demokratét pér Drenasin” me obligimet e organizatave té akredituara dhe vezhguesve
te tyre gé rrjedhin riga neni 4 | RregullBs Zgjedhare 07/2013 pér VEzhguesit e Zgjedhjeve.

Zyra per Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim éshte e obliguar ta njoftoj Iniciativén

Oytetare “"Demokratét pér Drenasin” pér marrjen & kétij vendimi

Lista e vézhguesve shtesg té IniciativEs Qytetare “Demokratét pér Drenasin® &shté pjese

perbérase e ketij vendimi.
Vendimi hyn né fugi ditén & nénshkrimit.

Kryesues | Kamisionit QE‘gdmr té Zgiedhjeve
o [

Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita & hyrjes né fugi t& k&tjj Vendimi, t& gjithé personat gé kane
interes ligjor kané t& drejte ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtress — PZAP.



